概述
ADP5033在一个16引脚小型2 mm x 2 mm WLCSP封装中集
成了两个高性能降压调节器和两个低压差调节器(LDO)，
可满足严苛的性能和电路板空间要求。
降压调节器的高开关频率支持小型多层外部器件，并使电
路板空间降至最小。当MODE引脚设置为高电平时，降压
调节器以强制PWM模式工作。当MODE引脚设置为低电平
时，如果负载电流高于预定义阈值，则降压调节器以

ADP5033
Rev. F | Page 26 of 28
订购指南
型号1 温度范围
输出
电压(V)2
选项 ENA控制通道3 封装描述
 封装
选项 标识
ADP5033ACBZ-1-R7 −40°C至+125°C  VOUT1: 1.2 V,
VOUT2: 3.3 V,
VOUT3: 2.8 V,
VOUT4: 1.8 V
UVLO：
低电平，
仅下拉
降压通道
BUCK2, LDO1 16引脚 WLCSP CB-16-8 LHX
ADP5033ACBZ-2-R7 −40°C至+125°C  VOUT1: 1.8 V,
VOUT2: 2.8 V,
VOUT3: 2.8 V,
VOUT4: 3.0 V
UVLO：
低电平，
下拉所有
通道
BUCK1, BUCK2,
LDO1
16引脚 WLCSP CB-16-8 LMD
ADP5033ACBZ-3-R7 −40°C至+125°C  VOUT1: 3.0 V,
VOUT2: 1.2 V,
VOUT3: 1.8 V,
VOUT4: 3.0 V
UVLO：
低电平，
下拉所有
通道
BUCK1, LDO1,
LDO2
16引脚 WLCSP CB-16-8 LNC
ADP5033ACBZ-4-R7 −40°C至+125°C VOUT1: 0.9 V,
VOUT2: 0.9 V,
VOUT3: 3.0 V,
VOUT4: 2.8 V
UVLO：
低电平，
下拉禁用
BUCK1, BUCK2 16引脚 WLCSP CB-16-8 LNR
ADP5033ACBZ-5-R7 −40°C至+125°C VOUT1: 3.3 V,
VOUT2: 1.8 V,
VOUT3: 1.2 V,
VOUT4: 1.5 V
UVLO：
低电平，
下拉所有
通道
BUCK1 16引脚 WLCSP CB-16-8 LQ3
ADP5033ACBZ-6-R7 −40°C至+125°C VOUT1: 1.8 V,
VOUT2: 2.5 V,
VOUT3: 3.0 V,
VOUT4: 3.0 V
UVLO：
低电平，
下拉所有
通道
BUCK1, LDO1 16引脚 WLCSP CB-16-8 LQ5
ADP5033-1-EVALZ ADP5033ACBZ-1-R7
的评估板
1 Z = 符合RoHS标准的器件。
2 欲了解其它选项，请联系当地办事处或代理商。其他选项包括：
 BUCK1和BUCK2：3.3 V、3.0 V、2.8 V、2.5 V、2.3 V、2.0 V、1.8 V、1.6 V、1.5 V、1.4 V、1.3 V、1.2 V、1.1 V、1.0 V或0.9 V。
 LDO1和LDO2：3.3 V、3.0 V、2.8 V、2.5 V、2.25 V、2 V、1.8 V、1.7 V、1.6 V、1.5 V、1.2 V、1.1 V、1.0 V、0.9 V或0.8 V。